

K&S Treecare ApS

Lunikvej 9, 2670 Greve

CVR-nr. 25 22 11 84

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2021.

Kim Christian Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

K&S Treecare ApS
Lunikvej 9
2670 Greve

CVR-nr.: 25 22 11 84
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Kim Christian Poulsen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Kim C. Poulsen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet har i lighed med tidligere år omfattet træpleje samt aktivitet naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.543 t.kr. mod 6.790 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.290 t.kr. mod 954 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har foretaget skattefri grenspaltning af ejendom med tilhørende gældsforpligtelser til særskilt selskab med regnskabsmæssig virkning pr. 1. juli 2020. Der er i henhold til book value metoden ikke ændret sammenligningstal og regnskabet er derfor ikke fuldt sammenligneligt med sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	8.542.974	6.790
1 Personaleomkostninger	-6.659.871	-5.112
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-321.507	-418
Driftsresultat	1.561.596	1.260
Andre finansielle indtægter	476	4
Øvrige finansielle omkostninger	-13.794	-24
Resultat før skat	1.548.278	1.240
3 Skat af årets resultat	-257.987	-286
Årets resultat	1.290.291	954
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	940.000	940
Overføres til overført resultat	350.291	14
Disponeret i alt	1.290.291	954

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	0	3.015
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.453.123	728
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.453.123</u>	<u>3.743</u>
6 Deposita	146.500	49
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>146.500</u>	<u>49</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.599.623</u>	<u>3.792</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.718.844	1.372
7 Udskudte skatteaktiver	8.573	0
8 Periodeafgrænsningsposter	212.042	169
Tilgodehavender i alt	<u>1.939.459</u>	<u>1.541</u>
Likvide beholdninger	<u>328.069</u>	<u>1.238</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.267.528</u>	<u>2.779</u>
Aktiver i alt	<u>3.867.151</u>	<u>6.571</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	412.009	1.989
Foreslået udbytte for regnskabsåret	940.000	940
Egenkapital i alt	1.477.009	3.054
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	28
Hensatte forpligtelser i alt	0	28
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	0	988
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	988
Kortfristet del af langfristet gæld	0	100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	277.244	442
Gæld til tilknyttede virksomheder	469.942	0
Selskabsskat	294.426	265
Anden gæld	1.348.530	1.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.390.142	2.501
Gældsforpligtelser i alt	2.390.142	3.489
Passiver i alt	3.867.151	6.571
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.988.849	940.000	3.053.849
Udloddet udbytte	0	0	-940.000	-940.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	350.291	940.000	1.290.291
Korrektion vedrørende grenspaltning af ejendom og gæld	0	-1.927.131	0	-1.927.131
	125.000	412.009	940.000	1.477.009

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.779.672	4.399
Pensioner	724.582	553
Andre omkostninger til social sikring	138.647	149
Personaleomkostninger i øvrigt	16.970	11
	6.659.871	5.112
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	13
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	0	39
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	321.507	379
	321.507	418
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	294.426	265
Årets regulering af udskudt skat	-36.439	21
	257.987	286
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	3.356.744	3.357
Korrektion vedrørende grenspaltning	-3.356.744	0
Kostpris 30. juni 2021	0	3.357
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-341.485	-303
Årets afskrivninger	0	-39
Korrektion vedrørende grenspaltning	341.485	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	0	-342
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	3.015

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	3.956.504	3.917
Tilgang i årets løb	1.045.329	193
Afgang i årets løb	-172.500	-154
Kostpris 30. juni 2021	4.829.333	3.956
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-3.227.203	-2.968
Årets afskrivninger	-321.507	-379
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	172.500	119
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-3.376.210	-3.228
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.453.123	728
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	49.203	49
Tilgang i årets løb	146.500	0
Afgang i årets løb	-49.203	0
Kostpris 30. juni 2021	146.500	49
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	146.500	49
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2020	-27.866	-7
Udskudt skat af årets resultat	36.439	-21
	8.573	-28
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	8.573	-28
	8.573	-28

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
8. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter	212.042	169
	212.042	169
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	1.088
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-100
	0	988
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	488

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed har selskabet overfor Jyske Bank A/S pr. 30. juni 2021 stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 449 t.kr. (2020/2021: 156 t.kr.) Leasingkontrakterne har i gennemsnit en løbetid på 5 år. Selskabet har en samlet rest leasing forpligtelse på 617 t.kr. pr. 30. juni 2021.

Selskabet har grenspaltet ejendom med tilhørende gældsforpligtelser med regnskabsmæssig virkning pr. 1. juni 2020. Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse i forbindelse hermed.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim C. Poulsen Invest ApS, CVR-nr. 30 49 51 60 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
